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LES LIEUX

DU FESTIVAL 
THE FESTIVAL VENUES

 LES SALLES
A CENTRE POMPIDOU
CINÉMA 1/CINÉMA 2/PETITE SALLE/GRANDE SALLE
PLACE GEORGES POMPIDOU, PARIS 4E

 PLEIN TARIF  6 €
 TARIF RÉDUIT  4 € CONDITIONS CENTRE POMPIDOU

 TARIF MATIN  4 € POUR LES SÉANCES JUSQU'À 13H INCLUS

CARNET : 
 5 SÉANCES  16 € 
 10 SÉANCES  27 € 
 20 SÉANCES ✶  40 € 

✶	 RÉSERVÉ AUX ÉTUDIANTS DE MOINS DE 26 ANS,
 DEMANDEURS D’EMPLOI ET SENIORS DE 60 ANS 
 ET PLUS SUR PRÉSENTATION DE JUSTIFICATIFS. 
– LES SÉANCES EN ENTRÉE LIBRE SONT SIGNALÉES PAR ♥. 
– LES PERSONNES DÉTENTRICES DE CARNETS DOIVENT
 RETIRER UN BILLET EXONÉRÉ POUR LA SÉANCE  
 DÉSIRÉE AUX CAISSES DU CENTRE POMPIDOU. 
– UNE SÉANCE SUPPLÉMENTAIRE EN VOD 
 EST OFFERTE PAR UNIVERSCINÉ DANS
 CHAQUE CARNET DE 10 ET 20 SÉANCES.
– L’ACCÈS AUX SALLES N’EST PAS ASSURÉ 
 APRÈS LE DÉBUT DES SÉANCES.

B LE LUMINOR HÔTEL DE VILLE 
20 RUE DU TEMPLE, PARIS 4E

 PLEIN TARIF  6 €
 TARIF RÉDUIT  4 € CONDITIONS LUMINOR

– CARNETS UGC ILLIMITÉS, LE PASS GAUMONT (+ 2 €)
– CARNETS FESTIVAL ACCEPTÉS
– ACCRÉDITÉS ACCEPTÉS DANS LA LIMITE 

 DE 25 PLACES PAR SÉANCE. 

C CENTRE WALLONIE-BRUXELLES 
46 RUE QUINCAMPOIX, PARIS 4E

– ENTRÉE LIBRE DANS LA LIMITE 
 DES PLACES DISPONIBLES.

D FORUM DES IMAGES 
FORUM DES HALLES, 2 RUE DU CINÉMA, PARIS 1ER

 PLEIN TARIF	 6 € 
 TARIF RÉDUIT ✶ 5 € / 4 € CONDITIONS FORUM DES IMAGES

✶	 VENTE DES BILLETS EN CAISSE ET EN LIGNE 
 13 JOURS AVANT LA SÉANCE, 
 INFORMATIONS SUR www.forumdesimages.fr
– CARNETS FESTIVAL ACCEPTÉS. 
– ACCRÉDITÉS ACCEPTÉS DANS LA LIMITE

 DE 20 PLACES PAR SÉANCE.

E IRCAM 
1 PLACE IGOR-STRAVINSKY, PARIS 4E

 AUTRES LIEUX
1 LA FUSÉE 
168 RUE SAINT-MARTIN, PARIS 3E

2 LES NAUTES
1 QUAI DES CÉLESTINS, PARIS 4E


